
Republika e Kosov€s / Repubrika Kosova / Repubric of Kosova
Komuna e Podujeves / Op5tina podujevo / Municipality of poduLva

KUVEI{DI I KOMUNiIS

parag. 2.4 dhe I 7.I te Statutit t€ Kornunes rrr.0l_
vendi i Komunes se podujev€s, ne mbledh-ien e

VENDIM
pEn oruiiNIEN E PRoNIS
KOMPAI{ISE KOSOVARE
ELEKTI{IKE - KEDS

SE PALUAJTSHME
PiiR DISTRIBUIM

NE sHT'nYTEZIM AFATGJATE
DHE F-URNIZIM ME ENERGJI

Neni I
Miratohet vendimi per dhenien ne shfrytezi
rruge publike - lokale e evidentuar ne Certi
ne njesine kadastrale parcele p_71712077_00
kultura kultlose, vendi i quajtur ,'Lagja Begol

Neni 2
Paluaitshmriria e cekura jepen p€r ndertimin e nje rrafosracioni te ri shtylle l0(20)/0.4 r00KvA dhe 2150 KvA, sipas planeve te investimwe per ;zgierim dhe perforcimin e rrjetitDistributiv te KEDS-it, si viion:

Neni3
Afati kohor per dhenien e prones se paluajtshme te Komunes td cekur nd nenin I sipasketij propozim vendimi eshie afatgjate perkatesisht ne periudhe 40 (dyzet) vite.

Neni4
Shfrytezimi i prones sipas ketij propozim vendimijepet pa kompensim.

Neni 5
Kontrata per: dhenie 

,ne 
shfrYt€zim e pron€s sipas k6tij propozinr vendimi ndnshkruhet ngaKryetari i Komunes dhe periaqesuesi i KEDS_it.

Neni6
Dhenia ne r;frfrytezim e pronds sd paluajtshme te Komunes per raste te veganta evidentohet neRegjistrin e td drejtave pronesore
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vendimi hyn n6 fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ zyrln e protokoilit t. MAdministrimit td Pushtetit Lokal si dhe puutiti*it ne ueb faqen zyrtare t€ Komun€

Neni 7
zbatimin e vendimit e bdjn€ Drejtoria e pron€s Kadastrit dhe Gjeodezis€, dhe
Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit

Neni 8

Nr.01 -46210 r -0060982/l 8
Podujev€,
31 korrik 2018

Drojtoria e
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Ministria e gjcdisit dhe planifikinit Haphin

zy ra Kadastrare Komuna rel opStinska Katastarska Kancerarija /M u nicipa IZona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: T6rrnav6

KOSOVA
of Environment Spotial Planning

AGENCY
KOPJA E PLANIT/ KOPIJA PLANA / PLAN

Office : PODU

4578,0

S h kalla/RazmeralScate: 1:3603

Pu noi/Obradio/ereated 
:

Data/ Data/Date: 20.O7.2018
Koha/ Vreme/ Time: 11:1g:85
N6nshkrimi/potpis/Sigantu re:
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